

R I DE SOUZA
LOTE 1

Nº	DESCRIPTIVO	UNID.	QUANT.	Acoplimentos	Abrigos	Casa de Passagem	Centros Pops	Pousada Social/Centro de Convivência	Centro Dia do Idoso	CREAS	CRAS	CCDH	Abrigo Margarida Alves	TOTAL	VALOR	VALOR TOTAL
1	ABACAXI de 1ª qualidade.	UNID	4950	450	300	150	300	600	200	0	2500	350	100	4950	R\$ 5,70	R\$ 28.215,00
2	ABOBORA de 1ª qualidade.	KG	500	50	40	20	40	100	50	0	160	25	15	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
4	ALFACE CRESPA de 1ª qualidade.	KG	400	50	50	30	50	80	0	0	100	30	10	400	R\$ 10,40	R\$ 4.160,00
7	ALHO de 1ª qualidade.	KG	150	10	10	10	20	20	10	0	50	15	5	150	R\$ 26,00	R\$ 3.900,00
10	BATA DOCE de 1ª qualidade.	KG	500	40	60	30	40	80	30	0	150	50	20	500	R\$ 3,10	R\$ 1.550,00
12	BETERRABA de 1ª qualidade.	KG	500	80	50	25	30	50	30	0	185	40	10	500	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00
19	COUVE FLOR de 1ª qualidade.	KG	300	40	30	15	0	40	20	0	155	0	0	300	R\$ 5,90	R\$ 1.770,00
20	COUVE MANTEIGA de 1ª qualidade.	KG	300	30	30	10	30	50	0	0	100	30	20	300	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
21	LARANJA PERA de 1ª qualidade.	KG	11600	1500	600	300	600	1500	300	0	6000	600	200	11600	R\$ 4,00	R\$ 46.400,00
22	LIMÃO de 1ª qualidade.	KG	250	20	10	0	30	20	15	0	140	15	0	250	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00
23	MAÇA NACIONAL de 1ª qualidade.	KG	600	90	40	20	40	50	30	0	280	40	10	600	R\$ 6,30	R\$ 3.780,00
24	MACAIEIRA de 1ª qualidade.	KG	275	35	20	10	20	40	10	0	110	20	10	275	R\$ 4,50	R\$ 1.237,50
30	PEPINO de 1ª qualidade.	KG	150	0	20	10	0	0	0	0	100	0	20	150	R\$ 2,10	R\$ 315,00
34	REPOLHO BRANCO de 1ª qualidade.	KG	400	40	20	20	40	60	20	0	150	30	20	400	R\$ 4,40	R\$ 1.760,00
36	TANGERINA de 1ª qualidade.	KG	475	100	80	40	50	135	50	0	0	0	20	475	R\$ 4,60	R\$ 2.185,00
42	POLPA DE ABACAXI congelada. Apresentar embalagem plástica, transparente, data de validade e rótulo de acordo com as normas de ANVISA.	KG	2450	200	200	100	300	500	150	0	850	100	50	2450	R\$ 9,40	R\$ 23.030,00
43	POLPA DE ACEROLA congelada. Apresentar embalagem plástica, transparente, data de validade e rótulo de acordo com as normas de ANVISA.	KG	6030	400	300	200	430	1000	200	0	3000	300	200	6030	R\$ 8,00	R\$ 48.240,00
44	POLPA DE CALA congelada. Apresentar embalagem plástica, transparente, data de validade e rótulo de acordo com as normas de ANVISA.	KG	2350	200	200	100	250	500	150	0	800	100	50	2350	R\$ 10,70	R\$ 25.145,00
45	POLPA DE CAIU congelada. Apresentar embalagem plástica, transparente, data de validade e rótulo de acordo com as normas de ANVISA.	KG	400	80	80	40	0	0	100	0	100	0	0	400	R\$ 8,70	R\$ 3.480,00
46	POLPA DE GOIABA congelada. Apresentar embalagem plástica, transparente, data de validade e rótulo de acordo com as normas de ANVISA.	KG	6030	400	300	200	430	1000	200	0	3000	300	200	6030	R\$ 7,70	R\$ 46.431,00
48	POLPA DE MARACUJA congelada. Apresentar embalagem plástica, transparente, data de validade e rótulo de acordo com as normas de ANVISA.	KG	550	100	100	50	0	0	100	0	200	0	0	550	R\$ 11,50	R\$ 6.325,00
48	POLPA DE MANGA congelada. Apresentar embalagem plástica, transparente, data de validade e rótulo de acordo com as normas de ANVISA.	KG	450	100	100	50	0	0	100	0	100	0	0	450	R\$ 8,50	R\$ 3.825,00



51	OVO DE GALINHA FRESCO, banco, médio (50 a 55g) de 1ª qualidade, classe. Acondicionado em bandeja, encolvido em saco lacrado. Apresentar data de classificação, validade e carimbo do SIF.	BDJ	1850	100	100	50	100	300	50	0	900	200	50	1850	R\$ 16,00	R\$ 29.600,00
52	OVO DE GALINHA FRESCO, vermelho, médio (50 a 55g) de 1ª qualidade, classe. Acondicionado em bandeja, encolvido em saco lacrado. Apresentar data de classificação, validade e carimbo do SIF.	BDJ	500	100	100	50	25	100	50	0	0	50	25	500	R\$ 14,90	R\$ 7.450,00
VALOR TOTAL LOTE 01																
R\$ 295.848,50																

R. L. DE SOUZA																
LOTE 2																
N.º	DESCRIPTIVO	UNID.	QUANT.	Acolhimentos	Abrigos	Casa de Passagem	Centros Pops	Pousada Social/Centro de Convivência	Centro Dia do Idoso	CREAS	CRAS	CCDH	Abriço Margarida Alves	TOTAL	VALOR	VALOR TOTAL
3	PÃO massa fina tipo hot dog. Apresentar embalagem plástica, inviolável, data de validade, boas condições de armazenamento.	PCT	5650	400	400	200	500	1150	300	0	2100	400	200	5650	R\$ 5,90	R\$ 33.335,00
4	PÃO massa fina tipo hamburguer. Apresentar embalagem plástica, inviolável, data de validade, boas condições de armazenamento.	PCT	750	100	100	50	100	100	50	0	100	100	50	750	R\$ 6,20	R\$ 4.650,00
5	PÃO DE FORMA INTEGRAL. Apresentar embalagem plástica, inviolável, data de validade, boas condições de armazenamento.	PCT	325	0	100	50	0	0	100	0	0	75	0	325	R\$ 6,20	R\$ 2.015,00
VALOR TOTAL LOTE 01																
R\$ 40.000,00																

